檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃榆庭

電話：06-6356683

傳真：6350758

電子信箱：edu782@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國102年1月7日

發文字號：南市教體(二)字第1011111131號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1111131A00_ATTCH1.pdf、1111131A00_ATTCH2.doc、1111131A00_ATTCH3

.doc)

主旨：函轉經濟部辦理「102年度全國政府機關、公立學校、國

營事業暨農田水利會節水評比活動」，因本活動採「強制

評比」方式，請各校務必配合辦理，請 查照。

說明：

一、依據教育部101年12月26日臺環字第1010251209號書函辦

理。

二、旨揭活動係由經濟部水利署辦理，將於102年1月1日開始

，係由各單位填報水利署「政府機關及學校節約用水填報

網站」，以102年1月至9月用水資料為基準進行評比，除了

提升機關學校、國營事業及農田水利會節水意識外，並且

考核機關學校、國營事業及農田水利會推動節約用水之成

效，優勝單位將於102年12月「愛水節水表揚頒獎典禮」

給予表揚。因本活動採「強制評比」方式，請各校務必配

合辦理。

三、檢附經濟部來函（附件1）、評選要點（附件2）及102年

節水評比績優單位門檻（附件3），若有相關疑問可逕洽經
2

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

濟部水利署（承辦人蘇先生：02-89415087）。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局督學室、本局體健科 2013-01-07
15:39:16